[image: image1.png]R,

[image: image2.jpg]

_____________________________________________________________________________________

第四届REARD青年设计星评选
参赛申请表（代合同）
                                                          2024年度|合同编号：
甲方（参赛机构|请填写盖章名称）：

乙方（主办方）：REARD®锐地星 | 上海锐棣文化传媒有限公司
一、申报类别及奖项设置（组委会有权根据当年行业情况及对奖项类别做适当微调）：
	申报类别

	参赛对象
	参赛类别
	奖项设置

	建筑设计院/房地产公司/装饰设计公司/在职设计师/设计团队
	设计创作类
	REARD设计创作星 金星/创作星榜

	项目管理类
	REARD项目策划星 金星/策划星榜

	项目策划类
	REARD项目管理星 金星/管理星榜

	参赛要求

	· 个人|团队平均年龄： 45周岁以下（含45周岁）；
· 提交参赛作品时，需同时提交本人身份证复印件一份，可隐去住址及身份证后几位重要信息
· 参赛者可以单独或以团队的名义提交申报，项目必须由参赛者本人（团队）为主完成；
· 与他人合作的项目必须获得合作者认可及同意文书，并注明合作的性质。

二、申报细则：

1) 如评审会认为本年度没有符合评审标准的人选，该类别的人物奖项可能落空；同时根据实际情况对人物奖项设置做增加或减少的适当调整；
2) 在上一年度同一类别中已经参与过的设计师或核心成员完全相同的团队不可在第二年再次申报（在建到建成不在此范围内）；
3) 奖项平均入围率： 30%-40%，但该值仅为参考值，组委会将根据各类别的单项数量进行适当调整。
三、本年度相关时间节点：
1） 作品申报截止日：2024年8月20日   资料提交截止日：2024年8月21日
2） 评 审 阶 段：2024年9月-10月
3） 颁 奖 典 礼：2024年11月
 注：因客观因素可能会有所微调，请以主办单位公示为准，敬请谅解
四、参评机构|个人的权利和义务：
1）退赛及违约条款：

a) 参评机构|个人在评审未开始前有权删减所申报设计师|团队数量或申请退出比赛，但所提交的参评申报费不予退还；
b) 参评机构|个人如在评审开始后申请退出比赛，所提交的参评申报费不予退还，且因已经完成评审，组委会有权保留公示退赛机构|个人的权利；
c) 参评机构|个人在入围名单公布日后退赛（具体时间以组委会微信公布入围名单日期为准），所提交参评申报费不予退还，且需要承担违约责任并支付违约金及大赛实际产生物料的费用，具体如下：
i. 违约金：报名费的20%；
ii. 奖杯模具开模费：RMB600（人民币：陆佰元整）；
d) 组委会若有任何舞弊行为，参评机构|个人在发现提交相应证据并举报后，有权索取已提交的所有参赛费；
2）知识产权条款：

a) 参评机构|个人必须保证其参赛作品及相关公开宣传材料中（包括但不限于主办方后续关于该项目的公益宣传）不存在任何侵犯或违反第三方权益的情况，包括商标权、知识产权等，参赛机构必须承担因侵害第三方权益而给主办方带来的所有损失，并按照实际损失进行赔偿；
b) 设计、名称以及已注册或尚未注册的专利权，如因参评机构|个人违反此项而造成与他人的纠纷，主办单位不承担任何责任；
c) 参评机构|个人对于提交送审资料中涉及的所有项目，有义务通知所申报项目的合作|联合设计方，获得合作|联合设计方的认可或同意方可申报该项目。如在公布奖项后，因参评机构|个人未提前告知并得到合作者|联合设计方的认可或同意而与第三方设计方产生的纠纷，或者对任何因为联合设计方缺失或瑕疵引起的争议承担全部责任。组委会原则上进行采取协调的原则，如协调不成组委会有权收回该项目的获奖资格。如参评机构|个人和合作者|联合设计方达成可共享该奖项，该项目的合作者|联合设计方需补办相关申报及付款手续。
五、相关费用：

	申报费
	800元/人；
1200元/团队
	增值服务：

入围个人|团队在REARD官方网站、小程序中进行1年的免费发布；
	优惠政策：

1）REARD 会员单位根据不同合作方式可免费申报；
2）数量折扣：申报5个（个人/团队）享受9.5折优惠；10个9折优惠；每增加5个项目，折扣多5%，以此类推，折扣上限30%，即申报30个及以上，享受7 折优惠；
3）若申报2024年度REARD城市更新设计奖或REARD全球地产设计大奖1个项目，可在2024 REARD专项奖中任意选择1个奖项进项申报，并免除1个项目申报费；若申报共计5个项目，可在专项奖中免除2个项目申报费，入围费不免。此项不计入数量折扣。
REARD专项奖指REARD文旅及乡村振兴创意设计大赛、REARD青年设计星评选。
4）以上折扣不可叠加使用，且仅涉及报名费，入围费不享受折扣。

	入围费

1） 项目入围后支付该款项，入围即获奖；
2） 本合同对入围具有同等法律效力，入围费不再另行签署合同。
	3000元/人
（团队）
	入围包含：

1）获奖奖杯、证书1套；

2）每位出席嘉宾可以获得大会手册1份；
3）REARD大会整体宣传；
4） 出席人员：个人获奖可以有1位代表出席颁奖仪式；团队获奖可以有2位代表出席颁奖仪式；
5）如需增加随行人员：2000元/位；
6）如不参加任何形式的颁奖，则视为自动放弃。

	其他
	入围费中已经包含奖杯及奖状一套，如需另外加做：1000元/套（加做奖杯周期在20天左右）

参评申请表
我公司将参加 2024年度“第四届REARD青年设计星评选”，并保证提供的所有信息真实并符合中华人民共和国相关法律，同时保证参赛作品及相关公开材料中不存在任何侵犯或违反第三方权益的情况，包括商标权、知识产权等。
1） 不得反对宪法确定的基本原则、危害国际统一、主权和领土完整，泄露国家秘密、危害国家安全或者损害国家荣誉和利益、煽动民族仇恨、民族歧视，破坏民族团结，或者侵害民族风俗、习惯的；不得宣扬邪教、迷信；扰乱社会秩序、破坏社会稳定；不得宣扬淫秽、赌博、保利或者教唆犯罪；
2） 为避免知识产权的纠纷，申报项目时建议附上：与该项目业主方签署合同的盖章页复印件或扫描件，如未附上而造成第三方的知识产权纠纷，乙方（主办方）恕不负责；
3） 提供的所有信息真实并符合中华人民共和国相关法律，同时保证提交的作品及相关公开材料中不存在任何侵犯或违反第三方权益的情况，包括商标权、知识产权等，由此产生的与第三方的纠纷由申报单位自行承担，同时亦需要承担由此给组委会带来的所有损失；甲方作品含有侵犯他人名誉权、肖像权、姓名权等人身权内容的，甲方应承担全部责任（包括由此引发的任何连带责任），并赔偿因此给乙方造成的全部损失，乙方有权解除本合同；
4） 奖项申报主体为唯一授奖主体，同一项目其他设计方仅作为此奖项的联合设计以适当的方式出现在宣传中，除非征得申报主体同意，原则上无权获得该奖项；

5） 本协议签署后，乙方将为参赛公司提供电子申报资料的账号给予参赛机构。本协议壹式贰份，双方盖章后有效。合同电子文本具有同等法律效力。
	参赛者/
团队
	1） 共____________________位设计师，
参评人员姓名： ____________________________________________________
2）共 ______________________个设计团队，具体如下：
团队1
团队核心人员姓名：____________________________________________________
团队其他人员姓名： ____________________________________________________
（不够请附页）

	申报费
	人民币 _______________________元

	参赛类别
	□ 设计创作类       □ 项目管理类        □ 项目策划类

	特别说明
	参赛类别以系统填报为准。如因专业类别填写错误而影响评分，主办单位不承担任何责任。

	合同签署后一周内将申报费全额汇入以下账户
账户名：上海锐棣文化传媒有限公司
账  号：1001 2566 0930 0253 388
开户行：中国工商银行上海市鞍山路支行
	主办机构联系方式

T：021-66690276
E-mail: info@reardatchina.com
	您的联系方式：
T：

E-mail:
联系人：

签字及盖章

参赛机构：                                         主办方：上海锐棣文化传媒有限公司
地址：

地址：上海市彭江路602号德必易园I座207-311室

电话：

电话：021-66690276
签章：

签章：

日期：

日期：